
№ 1740 от 14.08.2018г. «О передаче дома, расположенного на территории города 

Железногорска Курской области по адресу улица Лени Голенькова, дом 6 корпус А в 

управление управляющей организации МУП «ЕРЦ» на время проведения конкурса». 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Железногорска Курской области, протоколом от 01.08.2018 №7 заседания КЧС и ОПБ МО 

«город Железногорск» Курской области, администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  В целях исключения случаев возникновения чрезвычайных ситуаций, аварий, 

возникновения пожаров, нанесения материального ущерба и создания угрозы жизни людей, 

на время проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации передать 

многоквартирный дом, расположенный по адресу: Курская область, г. Железногорск, ул. 

Лени Голенькова, дом 6, корпус А в управление управляющей организации МУП «ЕРЦ». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Лыгорева В.Н.  

2-15-50 

consultantplus://offline/ref=5B15C7E943E2570DE63CADE6341D8378F848C02DEC8107B3EB0484ABE5L8JCJ

